
令和２年 ８月 ５日  

 保護者 様 

福島支部中学校体育連盟会長 佐藤 信行  

 

令和２年度福島支部中学校新人総合大会についてのお願い 

 

 初秋の候、ますます御健勝のことと喜び申し上げます。日頃より福島支部中学校体育

連盟の活動にご理解をいただき，生徒たちのプレーにご声援をいただいておりますこと，

誠に感謝申し上げます。 

 さて，令和２年度福島支部中学校新人総合大会は，予定通り９月２９日（火）から３

日間の日程で開催することといたしました。また，大会開催にあたり新型コロナウイル

ス拡大防止対策ガイドラインを定め，感染防止対策を徹底した上で，安全な大会運営を

目指したいと考えております。 

 つきましては，今年度の福島支部中学校新人総合大会は無観客での大会とさせていた

だきます。会場への入場は，選手・応援生徒・引率教員・競技役員のみとし，保護者の

皆様には，大変恐縮ではありますが，ご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 今後の中学校体育連盟の大会の開催につきましては，その都度，感染症等への対策を

検討し，最善の方法で運営してまいりたいと思いますので，ご理解とご協力をお願いい

たします。 


